Citta di Cerignola

Piazza della Repubblica
C.F.eP. lva 00362170714

Pagina 1di 1( 1) MANDATO DI PAGAMENTO 3580
del 05-10-2017
ESERCIZIO FINANZIARIO 2017
Capitolo 13867 |At. 0 | Codicebilancio Miss. 04 Prog. 02 Titolo 1 (0402103020505 | (Gest. COMPETENZA

UTENZE A RETE SCUQLE MEDIE

IMPEGNO Provvedimento D.D. Reg. Gen. N.

or. 1095 del. 22-09-2017

numero 75872017

del_19-09-2017

Immed. Esequibile/Esecutiva

Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p:A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

DETTAGLIO PIANO DE[ CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA _ CAPITOLO CASSA
Missf 04 Istruzi dintto allo studi
Pig;;‘;fma 02 Aot istrarore PREVISIONE ASSESTATA 220.000,00 227.575,23
TitoR 1 § ti
20 Lvello 03 Acquisto di beri & senviz PRECEDENTI PAGAMENT! 158.143,00 163.078,23
3o Livell 02 Acquisto di servizi
40 Livello 05 Ulonis o camoni PRESENTE IMPORTO 105,91 105,91
o Livelle 006 Gas TOTALE PAGATO 158.248,91
SIOPE 1030205006 DISPONIBILITA’ RESIDUA 61.761,09 64.391,08
DESTINAZIONE | Libera Fruttifero C.U.P.
FONDI

comple:

ssivo di 105,91 diconsi CENTOCINQUE/91

IL TESORIERE COMUNALE paghera® ai sottoelencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un imporio

Per ; Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
| luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

CREDITORE (Codice:  16443)
ENGIE ITALIA S.P.A. VIA SPADOLINI, 7
Cod.Fis. 06289781004 / P.lva 06289731004 20141 MILANO (M}
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP. PARZIALE IMP.COMPL. SIE’IS’E
1 SALDO Fatt.n, 100/MM/2310880 del 18/07/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 51,22 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL! UTENZA(0D
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017
Trib. 6040 VA PARTE CORRENTE 22,00% su 41,98 *Ritenuta 9,24
2 | SALDO Fatt.n. 100/MM/2695282 del 28/08/2017 FATTURA PER FORNITURA DI 54,69 1318
GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL! UTENZA(0O
10540014165 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017
Trib. 6040 VA PARTE CORRENTE 22,00% su 44,83 *Ritenuta 9,86
Netto da Pagare: 86,81 86,81
{ per Ritenute ) -Confr. Ordinativi relativi TITOLARE 19,10
MODALITA' DI Bonifico da fatt. eletir.Banca Popolare Milano( IT20U55840162000000023312) - CIN: U - ABI: 05584 - CAB: 01627 - C/C:
000000023312
PAGAMENTO | IBAN: IT20U0558401627000000023312 Ef:d“i:.fcg:"" art.955/82 e successive

Bollo
dellente

Resp. Sett angiario

Dott.Giovanni Byquicchio
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LIQUIDAZIONE N.

Q§ IMPONIBILE€  S.4%¢0,5%

\)2 { IMPORTO DA LIQUIDARE ALLA DITTA)
RITENUTA € A Ao’ 28
(IYA TRATTENUTA} -

TOTALE €_ ¢ 56%&e

(IMPONIBILE + RITENUTA)

REVERSALE. N.

CREDITORE:COD.N.( ) BRGIE 2TaNA _Sea

PAGAMENTO FATTURA N,

PROT. ENTRATA N.
REGISTRAZIONE IN FINANZIARIA N.
DESCRIZIONE :

TRaees BASSes  RBWModd doblo AgcShe Aot

TOTALE FATTURA €

CIG: CUp:

SIOPE: SALIVELLO

DOCUMENTT: Delibera N. del
Determ. N, del

(Liquidazione) Determ. N. /fDQS’) 50 del g3 !o\? ( 17




N

“*ENGIE ltalia S.p.A. ' Spettle
Viale Fulvio Testi,280

COMUNE DI CERIGNOLA

Modalita pagamento
Bonifico

17-08-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

20128 Milano {MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNOLA {FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2319880 del 18-07-2017 Protocollo 22322 del 31-07-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE _
Articole Descrizions UmM Quanfita' Prezzo unitario  Sconto Importo  Alig.
- lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 €,440000 6,44 22
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Materia SMC 1,000 4,360000 436 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SMC 1,000 0,100000 0,10 22
-Commerclalizzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Cneri SMC 1,000 0,070000 0,07 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporto & la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 28,650000 28,65 22
Spesa per Il trasporto € la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,330000 033 22
Spesa per | trasporto & la gestione del contatora -Quote SMC 1,000 1,030000 1,03 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quota sSMC 1,000 0,480000 048 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 ~2,220000 -2,22 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 0,390000 038 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 1,950000 1,95 22
Addizionale regionale -Scaglione 4 SMC 1,000 0,400000 040 22
Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 44,98
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
1 ] imponibile 41,98
22 41,98 924 8§ imposta 9,24
Totale 51,22
WA Vs.carico art 17-ter ) -9.24
Netto a pagare 41,98
Scadenza  Banca IBAN

IT20U0558401627000000023312




_m

e NGie codice cliente

001 054 0014165

fattura n. 106/MM/2319880 def 18/07/2017

0010540044165

1G0MAMr2318880 2017
mercato libero
COMUNE D! CERIGNOLA
C.A. SCUOLA MEDIA PAVONCELLI
PIAZZA DELLA REPUBRBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

Nella presente holletta le fatfuriamo | suol consumi di gas naturale. n particolare questo docurmento recepisce la leftura effettiva de! 30/06/2017,

IMPORTO DA PAGARE PER'ODO Ol T T N I T L LI LTI
€ _
41,98 euro fino a giugno 2017
CONSUMO

da pagare framife il bollettino allegato GAS NATURALE 0

LTI AR A EANRERAERARRESATRSIA NN AR AN PR Sa R AR O PR S AN BT I NN NP T A AR IR tRe RS s YA BN R SN 13 SmC

SCADENZA X STATO DEI PAGAMENT] A
‘ non regolare

17 agosto 2017 g

Nel caso avesse proweduto al

=ul refro Il dettaglio di tuite le vodi §§§§|'3§§t§'u§§§'}n§2$};g7m?'°""' non
PROSSIMA AUTOLETTURA GAS dal 01/08/2017 2l 0810812017, SERVIZIO CLIENTI o~
Con I'app ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci la tua fomitera in mod li veloce direttamente dal i i
smaﬁptll}:?nei Potral, ad eesem}anisn, pagar; le tgue bollette, effelﬂ!lare I’au!o?et{t)uig,m rﬂtﬁoiarg ?i?:nél?mirg &ci:arae 00?1 800904658 9, y

vinciEnergla {salo per elienti residenziali} ovunque ti frovi.
L'app & disponibile su Apple Stere, Play Store e Windows Store, per accedere & sufficiente ulilizzare usemame e
password della tua Area Clienti.

Alla data delfa presente non risulta pervenuto # pagamento di n® 3 fatfure per un totale di Euro 1.704,22. La invitiamo a
regolarizzare [a sua posiziana entro 5 giom] dal ricevimento della prasente, in caso contrario saremo castrettl a dare carso
alle azlonl di recupero morosita, Nell'ulima pagina rovera il deftaghio della Sua posiziene.

Se nel fraltempo avesse provveduto et pagamento, la preghiame di considerare nulla questa segnalazione.

Pront! per un viaggio ricee di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeltd completamente gratuito e dedlcate ai clienti residenziall registrat all' Area
Cllenti, ti aspelta un viaggio virtuale in un mondo di premi, privilegi e vantagal esclusivi.

Scapri come partecipare ai corcorsi a premi periodici, ai giochi onfine e alle entusiasmanti sfide di vinciEnergia su
casa.engleft

PROSSIMA BOLLETTA: 23 agosto 2017

La prossima bolletta, in base al sue piana di fattwrazione standard, vera emessa entro | 23/08/2017.
Le ricordiamo che la consegna avviene solitemente entro 15 giomi daliemissione.

ENGIE Italia S.p.A. Iscrizicne &l Registro dmprese di Milano e Codice fiscale/Par{ita
;f&algugtggi&'resﬁ, 260 - 20126 Milano - Capitale socfale Euro VA n. 05289781004 - Iscrizlone al REA di Milano n, 1817090
.000 v,

Attivo dal luned! al sabato dalle 8:00 alle 22:00, estiuse
le festivita nazionali, Per chiamate dall'estero / To call
from abroad: +39 (0)239568952.

AREA CLIENTI
imprese.engie. it ]

Per gestire Ia tua fornitura in modo semplice e velace,

n Seguici anche su Facebook

SERVIZIO SMS T
320-2041412 L

[hvia un SMS®, dal lon-ven dalle 8:00 alle 17.00,
con il tuo codice diente (senza spad) per richiedere
informazioni e assistenza,

* Lataifta applicata & quella prevista dal fua peratore felefonico,

Societa con Soclo Unico, sottoposta all'attivit
di direzione e coordinamenle i ENGIE S.A.



FORNITURA GAS

Codice Cliente 001 054 0014165
{siferimanto intemo documenta 1175000031 20452001 §

L T T B T T L TP sesnesansersann .

Fai:tura h. 1001'MMI2319880 del 1310712017

Periodo di fatfurazione: da! 61/06/2017 al 3070612017
Scadenza pagamentn; 171082017

Fornitura intestata 3 COMUNE DI CERIGNOLA

Sita in VIA DEI MILLE 0fSNC 71042 CERIGNOLA FG
Codica Fiscele 00362170714

P.IVA 00362170714

.................... T I A T T PP

Fornitura a mercato libero
Denominazione offerta: Delibera 64/09 {ex DL 195}

B L L LTy T T P T T P T P TR PP P

Sintesl importi fattyrati

Spesa per la materia gas naturale

Spesa per il trasporto e la gestione del contatore
Spesaper oneri dl sistema

Alire partife

Totale imposte e IVA

Totale fornitura saivo conguaglio

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipologla & cortratto: [ - Lsi diverst Potere calorfice sup. (P) Glme:

Tipolegia & uso: Riscaldamento 0,04036700

Profily pretievo standard: C1D1 Coeff. di convessiane {C): 1

Data atiivazione fomitura: 03111997 Congume annyo (sme): 22.571

Matricola contatore: 1111009779 Progressiva di consumo anno solare:
Classe contatore: G40 GORR 16.242

Accessibilta confatere: Non accessibite {dal 2017 e comprensive e voluni {atturali
PDR (punlo riconsegna): 0400000366356 con la presente fattura}

Codice Remi: 34836301

Casto medio unitario della bolletia: 3,54 €/sme
Caslo madio unitario della spesa perla mateda gas naturale: 6,84 €lsme

PRONTO INTERVENTO GAS f
43 800901313

Imporie (€}
16,97
3049 Per segnalare fughe di gas, imegolarita o internrzionl della fomitura occorre
1,83 contatiare immediatamente # Distributore Locale.
924
11,59

€41,98 AUTOLETTURA GAS

&

-
6 800-993.330 [ 3202041414

Periodo utile autolettura: dal 01/08/2017 af 08/08/2017.

Polra effetiuare [a prossima autofetfura ramite I'Area Client, PApp Mobile, il Numero

Verde dedicate oppure inviando un SMS al numeroindicatoinserendoil Codice Cliente
seguito da virgola e dalla letiura de} contatere.  servizi sono attivi 24 ore su 24.

Nomativa di rferimento deliberata dallAvtoritd per lenergia elettrica, 1l gas e il sistema idico (AEEGSI): ARG/gas 64/09 e s.m.i., 573/2014RIGAS e s.m.i., 492/2017RIGAS,

480/2017/RICOM.

In questa bolletta, sottola voce *Spesa per ittrasporio e la gestione del contatere™, viene applicata la componente “canoni comunali®, a coperiura dei maggiori oneri derivanti dallincremento

dei canoni di concessione di distribuzione per [a localith in cui & sita la fornitura di gas.

Letture e consumi

LE'_]:_TU RE L
letiura al me
Effetiva precedente 31705247 40.745
Eifetiva attuale 30/0&/2017 48.758

o CONSUMI
consumo gy me smc  media giormo
Effetivo 30 13,000000 0433333
fatturate 13,000000

ENGIE Italia S.p.A
Viale Fulvio Tesﬂ 280 - 20126 Milano - Capitale soclale Evio
32.000.0001.v.

Iscrizione al Registro Imprese df Milana e Cedice fiscale/Partita Soctetd con Socio Unic, saticposta all'attivity

VA n, 05289781004 - Iscrizione 2l REA di Milane n. 1817090

di direzlone & coordinamenta di ENGIE 5.A.



riepilogo imposte e IVA

FORNITURA GAS NATURALE

riepitego imposte rigplingo IVA
quantita ammontara fmponibila ammontare
Imposta erarizle di consumo Iva al 22%-art. 17 ter DPR 633 41,98¢€ 2U€
Alfquota 0,15000600 &fsme 13,000000 sme 185¢ E17 - Escluso - art. 17 ter DPR 633 BHE 000€
addlzionale regionale totale IVA 824€
Aliquota 0,03098000 €/sme 13,000000 smc 040€
totale imposte nuovi censumi R 235€
Totale fattura iva compresa euro 51,22
Importi soggetti alla scissione del pagamenti Art.17-Ter def DPR n. 633/1972 euro -9,24
Totale importo da pagare euro 41,98
ASSICURAZICNE CLIENTI FINALI

Chiungue usl, anche accasionalmente, il gas fernita tramite reti di disfribuziane o reti di rasporio, beneficia in via awtomatica di una copertura assicuraliva contro incidenti da gas, ai sensi della deliberazione
223!2016[R!gas delFAutorith par fenergia elelirica, il gas & il slstema idrico (AEEGSI). Per ullerion infermazioni &i pud conlattare Jo Sporiello per Il consumatore di energia al numero verde 800,166,654 o con
le modalith indicate ned sito Intemet vaww, autorits enerala it

PAGAMENTO

|l pagamento della bolletla deve avvenire entm la scadenza e pud essere effettualo ulilizzando: 'addebite diretto In conlo corrente bancanulpus!a1e, la carta di credito tramute Il sito casa.engle it, I bollettino
allegato presso un Ufficio Postale, un punte SisalPAY oppure Lottomatica Servizi abilitate (per conoscere lo sporteflo Loltomatica Senvizi pllt vicine dove pagare senza spese o commissiont, pud contattars il
nostro Senvizio Clienti o visitare il nostro sito easa,engie i),

RECLAMO

In caso df reclamo pud serverci alindiizze; ENGIE ltalla 8.p.A. - Miana Cordusio - Casellz Postale n, 242 - 201 23 Mitano, riportando una descriziena def prablema risconirato ed i segquent dati abbligator,
fecessari per consentire una cometia identificazlone della sua famitura e Minvio della risposta seitia al reclamo, &l sensi del'Alegato A della Delibera ARG/com 164/08 dell'Autorith per 'energia eletirica, | gas
e il sistema idrico {AEEGE!): nome e cognome deliintestatario della fomnitura, codice cliente, indidzzo i fomitura, Indirizzo postale se diverso da quello di fomitura, senvizio a cul si riferisce 1l reclamo scritto
(elettricila-gas-entrambi). S2 I desidera pud noltre fornlre if sua numero di telefono.

MOROSITA

La belletta deve essere pagaia entre [a data di scadenza, come indicalo dalla delbera n. 228/01 dellAutorta per Fenergla efettrica, il gas & i sislema idrico [AEEGSE), Quslora ¥ pagamento venga effeltuato in
fitarda verranno addebitati gli interessi di mora pari al asso ufficiale di kferimento stabilito dalla Banca Centrale Eurapea, aumentato di 3,5 punli & decorers dalla data dl scadenza sino 2la data di pagamento,
Verranno addebilall anche | cast retatvi ai sollecil scritl, ! eliente potrh comunicare Fawvenuto pagamento via fax al n. 02.32952551. In caso di uiteriore inademplenza del cliente, ia fomnitura verra Sospess,
previo preawvisa framhte raccomandata, trascorst 7 giom! dalfa daia i icevimento della raccomandata stessa. Gl interventi di sospensione ed eventuale successiva ativazione della formitura eletiica, se operata
mediante semplice ﬁmoﬂone.’pnnmbatura tel contztore, camporteranno un addebito di euro 95. [ cost refalivi alle operazioni di sospensione ed eventuale syccessiva ratlivazione dafia fomitura gas, saranno
addebitali 2l cliente come appicati dalla socleta of distribuzione lacals,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE Di ENERGIA ELETTRICA E/Q GAS NATURALE
£ possibile richiedere Mntemuzione defla somministrazione di energia eletiica efo ges naturale In qualunque momento seguendo fa procedura di disalimentazione disponibile nellArea Clenii del sito casa.engie.it
cppure tramile il Senvizio Cliznti chizmando Il Numero Verde indicato sut fronte della bollatta,

ALTRE PARTITE 3

Gas naturale Hu€

Vace per compensazione Sphit paymentzz% at. 17 terDPRG33 | _ -924€

FATTURE NON PAGATE . T -
La infarmiano che alla data della presente non risulta pervenuto # pagamento delle fatture:
Fattura Emissiong Scadenza lmporto Glomi Ritardo*
100/ 265567 1410412017 15/65/2017 1.528,40 64
100/MMA 616580 17:'051201? 160672017 75,16 3z
100IMMI2064720 161062017 17072017 100,65 1

Perun totale di 1704,22€
* rispelio alla data of emissione defla presents fatfura.

ENGIE Halia S.pA. Iscrizione al Registra Imprese di Milano & Codice fiscale/Partita Socleth con Secle Unico, saltoposta all'ativita
Viale Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale sociale Euro VA n. 05289781004 - Iscrizione al REA di Milano n. 1817020 dl direzlone e cocrdinamenta di ENGIE S.A.
32.000.000 v,



dettaglio importi gas

SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE o 10,97 euro
Tipo consumo Giemt Quantitd UM Prezzo Unitario Totala WA
Quota fissa . .
Commercializzazione al deltaglio (Fssa)
Quota fissa dal 01062017 al 30/06/2017 Etfattivo 3o 30,000600 a9 0,21465785 644 23P
Quota variabile
Maletia Prima GAS
Consumi da! 0140612017 at 30/06/2017 Effatlivo 30 13,000600 stie 0,33536731 4,35 225P
Commercializzazions af dettagiio (variablle) B
Consumi dal G106/2017 al 30/66/2017 Effattiva 30 43,000C00 smc 0,007%4600 010 225P
Onerl aggiuntivi compresi oner df gradualitd
Consumi dal 01/06/2017 a1 30/66/2017 Effettivo 30 13,000000 SmC 0,00570000 0,07 225P
SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE 30,49 euro
Tipo consume Glaml Qurantitd UM Prezzo Unitario Totale IVA
Quota fissa o -
Quota fissa dal 91/06/2017 af 30062017 _ Elfettivo 30 30,000000 og 0,95513413 28,65 225p
Quota fissa comunale dal 01/06/2017 2l 30/06/2017 Effetlivo 30 30,000000 gg 0,01109581 033 225P
Quote varlablle I i B
Constmnl da! 010872017 &) 30062017
Sraglione & ) Effettivo 0 13,000000 smc 0,07835800 1,03 225P
Quota Trasporte
Consumi daf 01/06/2017 a 30/06/2017 Efiettivo 30 13,000000 SMC 003701303 048 225P
SPESA PER ONERI DI SISTEMA ] 1,83 euro
Tipo consume Giomi Quantita UM Prezzo Unitario Totsla VA
fuata fissa
Quota fissa dal 0110612017 al 30/0612017 Effettiva 30 30,000000 it} -0,07400011 2,22 225P
Quote varialfle  _ .
Consumi dal 01062017 al 3006/2017 )
Scaglione 5 Efletivo an 13,006009 sMe 0,93032700 0,39 225p
ALTRE PARTITE e . - ] 9,24 euro
R . . Totale VA
Voce per eompensazione Split payment 22% - art. 17 ter DPR 633 924 Ef7
TOTALE IMPOSTE E IVA o 11,59 euro
Tipo consumo Giomi Quantitz um Prezzo Unitario Totale VA
Iposte evariall di consumo B
Consumi daf 017062017 al 300672017 B )
Scaglicne 4 B Effettive 30 13,000000 sme 0,15000000 1,95 225P
Addlzlonsle regionala
Constmi dal 010812017 at 300672017
Scagliona 4 } Effettvo 30 13,000000 sme 0,03098000 040 225P
Iva &l 22%-art, 17 ler DPR 633 41,98 ewro 9,24
E17 - Esclusa - art, 17 t2r DPR 633 -9,24 eurn 0,00
TOTALE 41,98 euro
ENGIE [1alia S.p.A. Iscrizione al Registro Imprese di Milzno e Cadice fiscale/Partita Socleti con Socio Unico, sottoposta all altivith

Vigle Fulvio Tes, 280 - 20126 Milzno - Capitale sociale Euro
32.000.600 L.

IVA n, 05289781004 - Isctiziane al REA di Milano n, 1817050

di direziona e coordinamenta di ENGIE S.A.
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PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDERITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Attivare l'addebito in conto comente delle disposizioni SEPA CORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggt:

. si evitano le code allo sportelio;

. la procedura & automatica; 'addebito avviene sclo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminande il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fomitura di gas, qualora il consumo annuo risulti inferiore
a 5000 metri cubi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale
relativo alla fomitura di energia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborso delladdebito entro | termini previsti.

Sul retro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le parti
eventualmente mancanti, firmalo e invialo all'indirizzo: ENGIE Italia
S.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N, 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax: 02.32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTQ CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puoi pagare comodamente ia tue bolletfe presso uno degli olire 50.000
punti vendita LIS PAGA di Lottomatica {ricevilorie, fabaccherie, edicole
@ bar) distribuili in tufta ltalia oppure presso uno dei 42,000 bar, tabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetfo del punto
vendita questo foglio contenente i codice a barra e if bollettino; ad avvenuto
pagamento ti verra rilasciato uno scontrine valido come ricevuta,

Cerca il punto vendita abilifato al servizio pit vicino a te su
www.lottomaticaservizi.it oppure su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA' df Loftomatica #f pagamento pud esssre effetfuato
ariche con carla di credite VISA e MasterCard, in contanti, con
carta PagoBancomet, Inolire se ulilizzi le prepagate Lottomaticard? la
commissione costa meno?!

¥xsisal

Comaodo pagare ¢osi

o LOTTOMATICA

PAY

o il codice a barre resentare al ricevitor:

Ecco il da p ore
415809999200167180201175000031204520013802004198

0 41
Codice EMITTENTE 8099999001671
Codice BOLLETTA  117500003120452001
Importo 41,98

Sono consentii pagamenti in contanil per un importo massimo pari a 959,99 €; nel punh LIS PAGA !
Lottomatica, soro allrast consentill pagamenti con carte PagoBancomal, carte di credifo e prepagate
VISA & MasterCard e con prepagale Lotiomalicard® non supedgri 2 1.500,60 €.

Entrambi gl imporli menzisnali sona da considerarsi comp vi dalfa G e,

Messaggio pubblicitario con finalitd promozionale, Per le condizieni economiche consuitara I fogh
Infoemativi oisponibil presso § puntt vendita convenzionatl e sui sitf www.loftomaticaservizilt e
wwiw.sisalpay.it

1 LIS PAGA & I marchio che identiiica !l servizio di pagamento fornito da LIS IP 5.p.A. cie permelte
oi pagare holletie, tribuli e tanto eitra nei puntf vendita convenzionafi LS 1P 8.p.A. Per fe condizlon!
sconomiche del servizio, consultare 1 fogll Informativi disponibili presso I punli LIS PAGA e sul sito
Lollomaticaservizl it

2 Le prepagate Loltomalicard sono emesse da CartallS imel S p.A, anche In collaborazions con
patiner terzl. LIS CARD & il marchio che ideniifica il servizio erogafo da CanaliS Imel S.p.A. che
permetls df acquislare e rcatican le prepagate Latftomaticard nef punt! vendifa convenzionall dz
CanaLls imel S p.A. .

5 Ee’{ Eg::scere gl import] delle commissioni df pagamenlo vai su Lolfomaticaservizlit nelia sezione

BardoPosta

10/Z1/61 7130 €680 A/OISSAU
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¥ ENGIE ltalla S.p.A.

Viale Fulvio Testi,280

Spettle
COMUNE DI CERIGNOLA

20126 Milano (MI) PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1
P.lva 06289781004 C.F. 71042 CERIGNGLA (FG)
Codice 16443 P.lva C.F. 00362170714
Fattura 100/MM/2695282 del 28-08-2017 Profocollc 24609  del 29-08-17 Pag. 1di1
FATTURA PER FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA E GAS NATURALE
Avrticolo Descrizione umM Quantita’ Prezzo unitaric  Sconto Importo  Alig.
lva
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota fissa GG 1,000 6,650000 665 22
Spesa materia prima Gas Naturale ~-Quota energia -Materia SMC 1,000 4,850000 4985 22
Prima GAS
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia SmMC 1,000 0,130000 013 22
-Carnmerclalizzazione al dettaglio (variabile)
Spesa materia prima Gas Naturale -Quota energia -Cneri SMC 1,000 (,080000 0,09 22
aggiuntivi compresi oneri di gradualita
Spesa per il trasporio e la gestione del confatore -Quota fissa GG 1,000 29,610000 29,61 22
Spesa per il frasporto e la gestione del contatore -Quota fissa GG 1,000 0,340000 034 22
Spesa per il trasporto e la gestione del contatore -Quote SMC 1,000 1,370000 137 22
variabile -Scaglione 5
Spesa per il trasporto & la gestione del contatore -Quota SMC 1,000 0,590000 059 22
Trasporto
Spesa per oneri di sistema -Quota fissa GG 1,000 -2,290000 229 22
Spesa per oneri di sistema -Quote variabile -Scaglione 5 SMC 1,000 0,490000 049 22
Imposte erariali di consumo -Scaglione 4 SMC 1,000 2,400000 240 22
Addizionale regicnale -Scaglione 4 SMC 1,000 0,500000 050 22
Arrotondamento Ballo Ritenuta Impenibile merce 44,83
Riepiloge lva
C. Descrizione % Imponibile Iva Es.
10 S Imponibile 44,83
22 44,83 986 S Imposta 9,86
Totale 54,69
IVA Vs, carico art 17-ter N _ 9,86
Netto a pagare 44.83
Modalitd pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

27-09-2017 BANCA POPOLARE DI MILANO

IT20U0558401627000000023312
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mercato libero

codice cliente

001 054 0014165

faftura n. T00/MM/2695282 del 28/08/2017

0010540014165
T00MM/2655282 2017

COMUNE DI CERIGNOLA

C.A. SCUOLA MEDIA PAVONCELLI

PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1

71042 CERIGNOLA FG

!
|
]
!
i
i
H
i
!

|

PERIODO

Nelta presente bollefia le fatturiamo i suoi consumi di gas naturale. In particolare questo documento recepisce la letiura efiettiva del 31/07/2017,

!MPORTO DA PAGARE o [ e Aavssesin [
€ | u
44,83 euro fino a luglio 2017 L
I CONSUMO
da pagare tramite il bollettine allegato { GAS NATURALE o
Senbvemmrur e rnbrhrrdardvtdibrd ok i atddr [ Y T I LTI ' 16 Smc
SCADENZA 4 STATO DE| PAGAMENTI A l
non regolare !
27 settembre 2017 g |
Net caso a\;esslz;z pTrowedulo al !
. . . agamento negli uliimi iorni, non
sul retro il dettaglio di tutte le voci gogsi el questg messaggio.g } ........................................................
PROSSIMA AUTQLETTURA GAS dat 01/10/2017 al 08/40/20%7. SERVIZIO CLIENTI
Con Fapp ENGIE - Luce, Gas e Servizl gestisci la tua fomnitura in modo semplice e veloce direttamente dal tuo
smadpl?gna! Potrai, ad esempio, pagare le !lgue bollette, effettuare I'autolettura, rgunitorare i consumi e giocare cont 80090465 8 @

vinciEnergia (solo per clienti restdenztali} ovundgue ti frovi.

L'app & disponibile su Apple Store, Play Store & Windows Store, per accedere & sufficiente uflizzare usemame e

password della fua Area Clienti,

Alla data defla presente aon risulta pervenuta il pagamento di n® 4 fatture per un totale di Euro 1.746,2. La invitiamo a
regolarizzare la suta posizione entro 5 giomi dal ricevimento della presente, in caso conlrario saremo costretti a dare corso
alle azioni di recupero morosita, Nellultima pagina troverd il dettaglio deffa Sua posizione,

Se nel frattempo avesse provveduto al pagamento, fa preghiamo di considerare nulla questa segnalazione.

Pronti per un viaggfo ricce di premi, sconti e divertimento?

Con vinciEnergia, il programma fedeita completamente gratuito e dedicato ai clienti residenziali registrali all Area
Clienti, tf aspetta un viaggio virtuale in uh mondo di premi, privilegi e vantaggi esclusivi.

Scopri come partecipare ai concorsi a premi periodici, ai giochi online e alle entusiasmanti sfide di vineiEnergia su

casa.engie.it.

7
i
| PROSSIMA BOLLETTA: 19 settembre 2017

La prossima bolletta, in base al suo piano di falturazione standard, verrd emessa entro i 19/09/2017.
i Le icardiamo che la consegna awiene solitamente entro 15 glomi dallemissione,

ENGIE lialia S.p.A.
Viale Fulvip Testi, 280 - 20126 Milano - Capitale seclale Euro
32.000.000 Lv.

lscrizione al Reglstro mprese di Milane e Codice fiscale/Partita
IVA . 06289781004 - Iscrizione al REA di Milang n. 1817030

Attivo dal lunedi al sabato dalle 8:00 &lle 22:00, escluse
le festivith nazionali. Per chiamate dall'estero / To calf
from abroad: +39 (0239568952,

AREA CLIENTI
imprese.engie.it J

Per gestire la fua fornitura in medo semplice e veloca.

n Seguici anche st Facehook

SERVIZIO SMS
320-2041412

Invia un SKS*, dal lun-ven dalle 9:00 alle 17,00,
con il {uo codice cliente (senza spazi) per richiedere
informazioni e assistenza,

* L Wviffs appeata 8 quetia prevista dal tuo operatore lelefonlcs,

Suciety con Soclo Unico, sottopasta all'attvita
i direzione & coerdinamento di ENGIE §.A.



FORNITURA GAS 0

Codice Cliente 001 054 0014165
{siferimento interna dpcumento 117500063866714022 )

cvsbavsensrnnennran berwane Avmpmmmdpaaan sarasaias razvamns PMrsEcEBEER AL NS R AR T RS

Fattura h. 100/MM/2695282 dal 28/08/2017
Periodo di fatfurazione: dal 01/0712017 al 31/07/2017
Scadenza pagamento: 270972017
' Fomitura intestata a COMUNE DI CERIGNOLA
Sita in VIA DEI MILLE 0/SNC 71042 CERIGNOLA FG
Codice Fiscale 00362170714
P.IVA 00362170714

Fornitura a mercato libero
Denominazione offerfa: Delibera 64/09 (ex DL 195)

PP TITEA B R R R R TP PR

1 Sintesi impoti fatturati

INFORMAZIONI TECNICHE

Tipelegia di contratio; D - Usi diversi
Tipolegta di use: Riscaldamenio

Profil prelleva standard: G101

Data attivazione fomifura: 03111997
Matricota contatore: 1111009778

Classe contatore: G40 CORR
Accessibiita contatore: Non accessibile
PR {punto ricansegna); 10400000366356
Cedice Remi: 34635301

o

Patere calosifico sup. {F} Géme:
D,0403670D

Coaff, di conversicas (Chi 1

Consumo annite (sme): 22,571

Frogressive di consumo anno solare:
16.258

{dal 2017 e comprersivo del velum? fatturali
cor la presente fatfura)

GCesto medio unllario della bofletta: 3,41-8/sme
Costo medlo unitario della spesa per [a materia gas nafurale: 0,73 €fsme

PRONTO INTERVENTO GAS )

@ 800901313

Per segnalare fughe di gas, imegolarita o interruzioni della fomitura occerre

contattare immediataments il Disiributore Lozale.

|

{

|

imporfo (€) l

Spesa per la materia gas naturale 11,82 !

Spesa per il frasporte e la gestions del contatore 9 I

Spesa per oneri di sistema -1,80 [

Altre partite -5,86 t

Totale imposte e IVA 12,76 !
Totale fornitura salvo conguaglio €44,83

AUTOLETTURA GAS

6% 800-993.330 [ 320-2041414

Periodo utile autolettura: dal 01/10£2017 al 08/10/2017,

£A
-

Patra effetiware la prossima autalettura framite I'Area Client;, fApp Mobile, il Numera
Verde dedicato oppure inviando un SMS al numere indicate inserendo it Codice Cliente
seguilo da virgola e dalla fettura del contatore, 1 servizi sono affivi 24 ore sur 24,

Normativa di riferimento deliberata daliAutorita per I'energia elstirica, il gas e if sistema idiico (AEEGSI) ARG/gas 64/09 e s.m.i, 5732013/R/GAS e s.ni., 492/2017/R/GAS,

480/2017/RICOM.

In questa bolletts, softo [a voce “Spesa per il irasporto e la gestione del contatore”, viene applicata Ja companente “canoni comunali®, a coperiura del maggior oneri derivanti dallincremento

dei canoni di contessione 4 distibuzione per fa bocalita in cui & sita Ia fornitura di gas.

Letture e consumi

i S,
([LETTURE . . e
lettura al me
Effelliva precedente 30/6/2017 48.758
Effettiva alfaale 3enT 48774

ENGIE Halla S.p.A.

Vigle Fulvio Testi, 280 - 20126 Milano - Capilale sociale Euro
32.000.000 Lv.

T

Iscrizione al Regisiro fmprese of Milano e Godice fiscale/Partita
VA n, 05289781004 - [scrizione al REA di Milano s, $817090

;CONSUMI ]
consumo g9 me sme  media giomo
Effetfivo 3 16,000600 0,51612%
fatturato 16.000000

Sacletd cen Soclo Unico, sottoposta ail'ativita
di direziore & coordiramento di ENGIE 8.A,



™
] !i L) a -
= riepilogo imposte e I[VA
FORNITURA GAS NATURALE
tieplloge imposte riepllogo IVA .
quantita ammontare Impanibilz ammontare
impasta erarfale di consumo Ivaal 22%-art. 17 ter DPR 833 4483€ G886 €
Aliguota 0,15000000 €sme 16,000000 smc 240€ E17 - Escluso- art. 17 ter DPR 633 D868 0.00€
addizionale regionale totala IVA 9,86 €
Aliquota 0,03688060 €/sme 18,000000 sme 050€
fotala Imposte nuovl consumi 290€
Totale fattura iva compresa euro 54,69
Importi soggetti alla scissione dei pagamenti Art.17-Ter del DPR n. 633/1972 euro -9,86
Totale importo da pagare euro 44,83
I e ‘.‘ .
<10 info
ASSICURAZIONE CLIENT FINALI

Chiunque usi, anche occaslonalmente, il gas formnito tramite reli di distibuzione o refi i trasporio, beneficia in via avlomalica di una copertura assicurativa contro incidentl da gas, al sensi delta deliberazione
223/2016/R/gas dell'AluiorIté per fenergla elatirica, il gas e il sistema Idrico {AEEGSE), Per ulteriod informazlon! 1 pud contatiare lo Sporfello per il consumatore di energla al numero verdz 800,165,654 o con
le modalit4 indicate nel sito inlernet wwy.autorifa.enemia

PAGAMENTO

Il pagamento della bofletta deva avvenire enlro Ia scadenza e pud essere effetlvato ulilizzando: Faddebita diretto in conto carrenle bancariopostale, fa carta di cradita tramite il silo casa.engie.it, il bolletfing
allegato presso un Ufficlo Postals, un punto SisalPAY oppure Lotfomatica Serviz abilitato {per concscera fo sporiello Lottomatica Sarvizl pilt vicine dove pagare senza spese o commissionl, pud contatiare (|
nostro Servizio Clienti o visitare il nostro sito casa.engia.it).

RECLANO

In case di rectame pud scrivercl allindirizzo: ENGIE lalia S.p.A. - Milano Cerdusha - Casella Poslate n, 242 - 20123 Milano, riportanda una desesizione del problema riscontrato ed | sequenti dati ohbligator,
necessari per consentircl una cometta identilicazions della sua fomitura ¢ linvio della risposta scrita 2l reclams, ai sensi dellAllegalo A della Delibera ARG/com 154508 delfAutorif per ferergla elellrica, 1 gas
& 1l sistema iddco (AEEGSI): nome e cognome dellintastatario della fornitura, cadice cliente, indirizo ¢ fomitura, indidzzo postale se diverso da queko di fornifure, servizio a cul sl dferisce if reclamo scritio
(eleltricita-gas-entrambi), Se lo desidera pud inoltre fornire if suo rumers di telefono,

MORDSITA

La bolletta deve essere pagata entro a data di scadenza, come indicate dalla defbera n, 229/01 dellAutoritd per 'energia efefirica, il gas e il sistema idrico (AEEGSI). Qualora il pagamento venga effetiualo in
fitardo vamanag addebitati gli Interessi ¢ mora pari a! tasso ufficlale di slerimento stabliito dalla Banca Centrale Euzepez, aumentato di 3,5 punti a decomere dalla data ¢i scadenza sino ella data ¢l pagamento,
Verranne addebitali anche i costl refativi af solleciti scritth, If clienfe potr3 cemunicare layvenute pagamento via tax al n, 0232952551, In ¢aso di ulleriora Inademplanza de cliente, la fomitura vera sospesa,
previo preavviso tramite raccomandata, trascorsi 7 gioml dafa data di icevimento della raccomandata stassa. Gli laterventi di sospenslone ed eventuale successiva riaitivazlone della famitura eletidca, se operata
mediante semplice imoziene/plombatura de! contatore, comporteranno un addebile di euro 5. | costi relativi alle aperazloni di sospensione ed eventuale successiva fattivazione della fomitura gas, saranno
addabifati al clisnte come applicali dalfa sociold di distibuzione locale,

CESSAZIONE DELLA SOMMINISTRAZIONE D] ENERGIA ELETTRICA E/O GAS NATURALE
E possibile richiedere lintemezione della somminisirazione di energia eletirica e/o gas naturale fin qualungus memenio seguando fa procedura di disalimentazione disponbile neltArea Clienti del sito casa.englelt
oppura framite il Servizio Clienti chlamando il Numeso Verde Indicato sul fronte delfa bollatta,

IALTRE PARTITE

RORERRRMTE A

Gas naturale 9,86 €

Vace per compensazione Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 H86€

{FATTURE NON PAGATE -

. S

La informiane che alla data della presenta non risuila pervenuto 1 pagamento delle fatture:
Fattura Emisslone Scadenza Importe Giemi Ritardo*
T00/MMA265567 10412017 1500512017 1.52840 105
100MMH616683 17/05/2017 16082017 75,16 73
100MMI2064720 1610612017 17R712017 100,66 42
100MII2315880 1870772017 1702017 4198 11
Per un totala di 174620 €

* rispelio alla dala df emissione delfa presente faffire.

ENGIE ltz¥a S.p.A. lserizions al Reglstro Imprese df Milane e Codice fiscale/Parita  Soclets con Socic Unico, sotioposta allatiivita
gglgﬂglgggi'i'esﬁ. 280 - 20125 Milano - Capilale sociale Euro VA n. 06289781004 - [scrizicne al REA di Milano n, 1817080 di direzone e caordinamento di ENGIE S.A.
1000 iv.



dettaglio importi gas

|SPESA MATERIA PRIMA GAS NATURALE S 11,82 euro *
Tipe consuma Giorni Quantita um Prezzo Unitario Totale VA
Guota fissa
Commerclalizzazione &f deltaghia (fissa) -
Quota fissa dal §1/07/2017 &l 3107/2017 Effeilive 3 31,000000 g8 0,21465785 6,65 228P
Quota variabile
Materia Prima GAS
Consumi da! 01/07/2017 al 31/07/2017 Effeitive 3 16,000000 smE 0,30955020 4,95 228P
Commerclallzzazions af dattaglio (varizbile)
Gonsuml dal 01/07/217 al 31/07/2017 Effetiive 3 16,00C000 sme 0,00794600 0,13 225P
Oneri aggltntiv compresi oner di gradualité ~ ~
Consumi dal 01/07/2017 al 31/0772017 Effettivo kil 16,000000 sme £,00570000 0,08 208P
\SPESA PER TRASPORTO E GESTIONE DEL CONTATORE - _ #dewo
Tipo consumo Glomi Quantita UM Prozzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 010772017 &l 31/07/2017 Eifetiive 3 31,000000 o1 0,95513413 29,64 223p
Quota fissa comunale dal 01R7F2017 a 3170772017 Effetlivo 3 31,90000 6d 0,011095%1 0,34 225P
Quots variahile
Consumi dal DH0TI201T al 31T E
Scaglione 5 Effettivo k)] 16,000000 srme. 0,08580200 1,37 225P
Quota Trasporto
Consumi dal Q1/07/2017 al 31/07/2017 Effettivo k1l 16,000096 sme 0,03695776 0,59 226P
|SPESA PER ONERI DI SISTEMA L i 480er0
Tipo consumo Giorni Quantita um Prazzo Unitario Totale VA
Quota fissa
Quota fissa dal 010772017 2} 31/07/2017 Effeilvo H 31,000000 a9 -0,07400011 22 208p
Quote variabile
Consumi daf 01072017 af 310772017
Scaohone § Effettiva kil 186,000000 smo 0,03032700 0,49 225P
; 1
|ALTRE PARTITE . ageww
_ Totale WA
Voce per compansazione Split payment 22% - art, 17 ter DPR 633 986 El7
ITOTALE IMPOSTE E IVA _ B e 12,76 euro !
Tipo consumo Giomi Quantita um Prazzo Unitavio Totale WA
Imposte erarialt i cansume
Consumi dat 01/07/2017 ol 3170772017 ) )
Scaglicne 4 Ettaltivo kY 16,000000 sme §,15000000 240 praid
Addlzionale reglonale _
Consumi dal 01/07/2017 of 3170772017 . . o
Seaglion= 4 Effettiva A 16,000000 sme £,03098000 0,50 25p
Iva 3l 22%-art. 17 ter DPR 632 44,83 ure 9,86
E17 - Escluso - art, 17 ter DPR 633 9,86 elre 0.00
'TOTALE 44,83 euro ‘

ENGIE ltalia S.p.A.
Viale Fulvio Test, 280 - 20126 Milano - Capltale saciale Eure
32.000.000 &v.

Iscrizione & Redlstro Imprese di Milano e Godice fiscale/Partita
[VA n, (6289781004 - Iscrizlone al REA di Milano n. 1817050

Socleta con Socia Unico, sottoposta allativita
didirezione e cocrdinamento df ENGIE S.A.

o



PAGA COMODAMENTE LE TUE BOLLETTE
CON ADDEBITO DIRETTO IN CONTO CORRENTE

Aftivare 'addebito in conto corrente delle disposizioni SEPA CGORE
Direct Debit (SDD) ti assicura tanti vantaggi:

. si evitano le code allo sportello;

. la procedura & automatica; I'addebito avviene solo alla
scadenza del termine indicato in bolletta per il pagamento,
eliminando il rischio di sanzioni per eventuali ritardi;

. viene restituito, se versato, il deposito cauzionale relativo
alla fornitura di gas, gualora il consumao annuo risulti inferiore
& 5000 metri cubi;

. viene resfituife, se versato, il deposito cauzionale
refativo alla fornitura di enargia elettrica per le forniture ad
uso domestico.

E' comunque possibile, in caso di contestazione, sospendere il
pagamento della bolletta prima della scadenza oppure chiedere il
rimborse dell'addebito entro i termini previsti,

Sul refro di questo foglio trovi il Mandato SDD, compila le partl
eventualmente mancanti, firmale e invialo all'indirizzo: ENGIE ltalia
5.p.A. - Milano Cordusio - Casella Postale N. 242 - 20123 MILANO,
oppure al numero di fax; 02,32952552,

PAGA LE TUE BOLLETTE SOTTO CASA,
SENZA FARE FILE, IN MODO FACILE E VELOCE.

Puol pagare comodamente le fue bolletle presso uno degli oitre 50,000
punti vendita LIS PAGA di Lattomatica (ticeviforie, tabaccherie, edicols
e bar) distribuitl in tutta Halia oppure presso uno dei 42.600 bar, fabacchi
ed edicole della rete SisalPay.

L'operazione & molto semplice: basta consegnare all'addetfo del punto
vendita questo foglio contenente if codice a barre & il bollettine; ad avventio
pagamento t verra rilasciate uno scontrino valido come ricevita.

Cerca if punte vendita abilitato al servizio pit vicino a te su
www. fotfomaticaservizi.it oppuire su www.sisalpay.it.

Con LIS PAGA® di Loftomafica il pagamento pud essere effetfuato
anche con carta di credifo VISA e MasterCard, in contanti. con
carta PagoBancomat. Inoltre se utilizzi le prepagate Lottomaticard®, fa
commissione cosfa meno®f

¥xSigal

Y

Comado pagare cosi

@ LOTTOMATICA

Ecco il codice a barre da presentare al ricevit

ore
0038667140223902004483

41580999990016718020117500 0
Codice EMITTENTE 8099333001671

Codice BOLLETTA  117500003866714022
Importo 44,83

Sone consentiti pagamenti in cantant per un imporio massimo pari 8 999,99 € nej punty LIS PAGA df
Loltomalica, sohe altresi consentit; pagament con carte PagoBancomal, carie df credrfo e prapagate
ViSA e MasferCand e con prepagate Lofomaticard® non supenon a 1.500,00 €

Entranibi gii import; menzionat: sona da considerarsi comprensivi delia commyjssione

Messaggio pubblicitario con finalitd promuzionale, Per le condiziont economiche consulfare f fogli
wnformathi disponibilf presso ¢ punli vencife convenzionall e sui sIf www.lottomaticasorviziit e
wiww.sisalpay.it,

1 LIS PAGA 8 §f marchio che wdentifica il servizio di pagamento formie da LiS IP 8.p.A. che parmelta
of pagare bolels. tnbull e tanto altro nei punti vendita convenzional! LIS iF 8.p A. Per {2 condiziont
economiclie de! servizio, consuitare | fogti informativi disponibil presso i punti LIS PAGA e suf site
Lotlomaticaservizial

2 La prepagals Letematicard sono emesse da Cartalls Imel 8 p.A. anche m collaborazione con
partner terzi, LIS GARD € if marchie cha Identifica il servizic erogato da Carfalds Imel S.p.A. che
Rermetie di acquistare e ricaricare fe prepagate Lodomaticard nel punti veadita coavenzionali da
Cartalls Imel S.p.A

3 Per conoscere ght inpork delle commission i pag te val su Lotto
LIS PAGA.
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L .
g CITTA DI CERIGNOLA
COPIA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
(D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 - Art. 107)
Atto N.1095/59 In data 22-09-17

OGGETTO: Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone € consumo
gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo luglio agosto 2017,
con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.

Visto L'anno duemiladiciassette, il giorno ventidue del
art. 183, ¢. 7, D.Lgs. 267/00 mese di settembre, in Cerignola, nelia residenza comuna-
le.
REGOLARITA CONTABILE

aftestante la copertura finanzia-
ria
Data: 22-09-17

il Responsabile del Settore

F.to_Valentino Dott.ssa Maria C, IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE

SERVIZI GESTIONALI E
FINANZIART

RAGIONERIA

Valentino Dott.ssa Maria C., responsabile del Setiore, ha

adoitato la seguente determinazione:




~

«Il Comune di Cerignola & dotato di impianto di sommini-
strazione di gas cittadino.

La gestione del suddetto impianto & affidata alla ditta,
GDF - Suez Energie S.p.A., regolamentato da atto contrattua-
le rep. n. 20 del 23/07/2004, registrato a Cexignola il
28/07/2004 al n. 722 serie 1 Atti Pubblici "Convenzione per
la costruzione e la gestione dell'impianto di somministra-
zione del gas nella Cittd di Cerignola™. Atto aggiuntivo al
contratto rep. n. 268 del 17/09/1982, integrato e modificato
da successivi accordi (rep. n. 1 del 6/04/1989, rep. n. 99
del 24/10/1990, rep. n. 412 del 27/04/1994 e rep. n. 753 del
28/07/1997. Deliberazione di Giunta del Comune di Cerignola
atto n. 163 del 27/05/2004.

Con comunicazione del 27/07/2016 la ditta GDF - Suez E-
nergie S.p.A., ha comunicato che in data 01 settembre 2016
ha seguito un processo di fusione con la propria holding GDF
Suez EnergiA
Italia S.p.A. , cambiando denominazione in Engie Italia
S.p.A.

La GDF - Suez Energie S.p.A./Engie ha trasmesso, per la
ligquidazione e 1l pagamento, le fatture intestate al Comune
di Cerignocla per canone e consume gas, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, riferite a differenti ubicazioni di for-
nitura,e relative a periodo di consumo fino al mese di lu-
glio 2017 ed a conguagli vari per un totale di € 6.597,86.

La suddetta spesa & da imputarsi come segue:

€ 199,33 intervente 01.02-1.03.02.05.000 (cap. 10437) "Utenze
a rete — Servizi Generali";

€ 17,8% intervento 01.01-1.03.02.05.000 (cap. 12392) "Uiten-
ze a rete - Uffici Giudiziari";

€ 900,51 intervento 04.01-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole materne;

€ 1.300,11 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13667) "Utenze
a rete - Scuole Elementari”;

e 553,15 intervento 04.02-1.03.02.05.000 (cap. 13867} "Utenze
a rete — Scuole Medie Statali”;

€ 245,46 intervento 12.03-1.03.02.05.000 (cap. 18896) "Utenze
a rete - Attivitd assistenziali";

€ 3.280,03 intervento 06.01-1.03.02.05.000 (cap. 18263) "Utenze
a rete - Stadio comunale Palestre";

€ 101,38 intervento 01.05-1.03.02.99.000 (cap. 11565) "Utenze
a rete - Prestazioni di servizi per il funzionamen-
to del patrimonio disponibile e per i servizi cor-
renti finanziati con il 70% oneri urbanizzazione".

Viste l1le note prot. n. 22479 del 01/08/2017 e n.25036
del 31/08/2017 a firma del Dirigente del Settore Tecnico A-
rea Tecnica, 11 quale esaminate le bollette in parola e ri-
scontratene la regolaritd autorizzava 11 pagamento delle
fatture elettroniche relative a Engie Italia S.p.A.»
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Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 200 del
09/08/2017 di approvazione del Pianco Ecconomico di gestione
(PEG} per l'esercizio 2017;

Dato atto che sulla presente determinazione & stato ef-
fettuato il preventivo accertamento ai sensi dell'art. 9,
comma 2 del Decreto legge 1° luglio 2009, n. 78, pubblicato
sulla Gazzetta Ufficiale n. 150 del 1° luglio 2009 per il
quale i Servizi Finanziari hanno espresso parere favorevole;

Dato atto che é stato effettuato il controllo di regola-
rita contabile ai sensi dell'art. 147/bis del D. Lgs.
267/2000;

Attestata la regolarita e la correttezza del presente
atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.
147/bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Dato atto, altresl, che sulla presente determinaziocone &
stato appesto 1l visto di regolarita contabile, attestante
la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 153, comma 5,
e 183, comma 7, del D. Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Visto 1'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011 recante
"Principio contabile applicato concernente la contabilita
finanziaria”™ che prevede che: "Le obbligazioni giuridiche
perfezionate sonc registrate nelle scritture contabili al
momento della nascita dell'obbligazicne, imputandole all'e-
sercizio in cui 1'obbligazione viene a scadenza;

Vista la delibera G.C. n. 12 del 17/01/2002 sulla sepa-
razlione delle attivita di direzione politica da quelle di
gestione amministrativa;

Viste il decreto del Sindaco del 05/09/2017, prot. n.
166/GRAB., con il quale il Dirigente del Settore Servizi Af-
fari Generali, Valentino dott.ssa Maria Concetta, sostitui-
sce temporaneamente il Dirigente del Settore Servizi Gestio-
nali e Finanziari, Buguicchio dott. Giovanni, in congedo or-
dinario dall'l1/09/2017 al 22/09/2017;

DETERMINA

1) di approvare e liquidare la spesa di € 6.587,86 per il
servizio di somministrazione del gas nella Citta di Cerigno-
la per il pericdo sopra menzionato, provvedendo ad imputar-
la come indicato in narrativa;

2) di pagare, per il titolo di cui sopra, la somma di €
6.597,86 Iva compresa a favore della Energie Italia
S.p.A. (Codice fiscale/Partita IVA n.06289781004),considerato
che le fatture di che trattasi rientrano tra quelle soggette
alle disposizione in materia di scissione dei pagamenti Art.
17 ter del DPR n. 633/1972, la somma relativa all'lIva, verra
versata all'Erario secondo le modalitd e i termini £issati
dal decreto del Ministeroc dell'Econcmia e delle Finanze,
mentre la restante somma verra a mezzo di bonifico bancario

3/6



Banca Popolare di Milano IBAN nazionale IT 20 U 05584 01627
000000023312 intestato Engie Italia S.p.A.;

3) di precisare, ai fini della conformitad del presente prov-
vedimento al principic contablle applicato della cocmpetenza
finanziaria potenziata, che 1l'cbbligazione di cui trattasi e
scaduta parte nell'esercizio 2017, essendo in detto anno
previsto il completo adempimento della prestazione da cui
scaturisce l'obbligazione medesima;

4) di impegnare, secondo il principio della competenza fi-
nanziaria di cui all'Allegato n. 4/2 al D. Lgs. 118/2011, 1la
spesa di € 6.597,86 sul capitoli indicati in premessa nei
Bilanci 2017, imputandole sul medesimi Bilanci;

5) di disporre, secondo le indicazioni fornite dall'Autorita
Nazlonale Anticorruzione con Delibera n. 59/2013, la pubbli-
cazione del presente atto, nella sezione "Amministrazione
trasparente”, sotto-sezione di primoc livello "Bandi di gara
e contratti™;

6) di dare atto che il presente provvedimente & stato asse-

gnato all'istruttore Antonelli Walter Michele, in servizio
presse l1'Ufficio Ragioneria.
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CITTA DI CERIGNOLA
( Provincia di Foggia )
Piazza della Repubblica N, 1

71042 — Cerignola
Partita Iva e CF, 00362170714

AREA ECONOMICA ~ FINANZIARIA

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE ED ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA

AttoN. 1095/59

In data

22-09-17

OGGETTO: Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagti vari.

Al sensi degli artt. 153, comma 5 e 183 comma 7, del D. Lgs. 267 del 18 Agosto 2000 si attesta [a regolaritd contabile e la copertura finanziaria

della spesa,

Laspesacomplessivadi€  6.597,86 (CIG. )di cui alla presente delerminazions def Responsabile di Area graverd:

Tmporto Codice di Bilancio Capitolo/Art. Anno Impegno N. Data Impegno
199,33 01.02-1.03.02.05.006 10437/ 2017 754 19-09-2017
101,38 01,05-1.03.02,99,959 11585/ 2017 755 19-09-2017
17,89 02.01-1.03.02,05.006 12392/ 1017 756 19-09-2017
1.300,11 04,02-1,03.02.05.006 13667/ 2017 757 19-09-2017
553,15 04,02-1.03,02,05,006 13867/ 2017 758 19-09-2017
3.250,03 06.01-1.03,02,05.006 18263/ 2017 759 19-09-2017
245,46 12.03-1.03.02.05.006 18896/ 2017 760 19-09-2017
200,51 04,02-1,03,02.05,006 13667/ 2017 761 19-09-2017
Importo 1 Codice di Bilancio i Capifolo/Art. i Anno i Sub. Impegno N, i Data Sul. Impegno I
Importo } Codice di Bilancio | Capitolo/Art, t Anno | Liquidazione N. { Data Liguidazione ]

Cerignola, Ii 22-09-17

IL. RESPONSABILE DELL’AREA

F.to Valentine Dott.s5a Maria C.



IL DIRIGENTE F.F. DEL SETTORE
F.to Valentino Doftt.ssa Maria C.

Copia conforme all'originale, 22-09-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C,

[l sottoscritto DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
attesta

= che la presente determinazione:

O sara affissa all'albo pretorio del Comune per 15 (quindici} giorni consecutivi, dal
230917 (art. 124, comma 1, D.L.gs. 267/2000);

O & stata trasmessa con letiera prot. n. 27782 del 22-02-17 al Sindaco;

G é stata trasmessa con lettera prot. n. del al Prefetto di Fog-
gia (art. 135 D.Lgs. 267/2000);

O e divenuta esecutiva il giorno 22-09-17.

Dal Palazzo di Citta, 22-09-17 [L DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Vafentino Dott ssa Maria C.

La presente determinazione € stata affissa all'albo pretorio di questo Comune per
15 (quindici) giorni consecutivi, dal 23-09-17 al 07-10-17, come prescritto dall'art. 124,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

Dal Palazzo di Citta, 09-10-17 IL DIRIGENTE SERVIZI AA.GG.
Valentino Dott.ssa Maria C.



Definitiva Tipo AREA AMM. TECNICA dal ... al ... n. 00059 - Anno atto 2017 Anno consultazione 2017

U Competenza 10437 - |IMPEGNC 754 del 19/09/2017 Importo 198,33 Completamenie
o Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SERVIZI ITALIA S.p.A. per canone & consumo imp.attuale 199,33

GENERALI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel perfodo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3538 del 03/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canona & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 & conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319875 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO CITTA® NUOVA SEDE UTENZA(0O
10540009593 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695272 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA Di GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA} PALAZZO CITTA' NUOVA SEDE UTENZA{00
10540009523 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30

U Competenza 11565 - |IMPEGNO 755 del 19/09/2017 Importo 101,38 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
PRESTAZIONI DI SERVIZI PER IL  |ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 101,38

FUNZION. DEL PATRIMONIO gas per i vari servizi comunali,

DISPONIBILE E PER | SERVIZ{ emesse nel periodo luglio agosto

CORRENTI FINANZ. COL 70% 2017, con riferimento consumi fino al

ONERI URBANIZZAZIONE mese di luglic 2017 e conguagli varl.

MANDATO 3539 del 03/106/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 101,38

DOCUMENTO n.100/MM/2695299 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) EX OPERAPIA VIA XXV APRILE UTENZA(0O
10540089404 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 20617 101,38

U Compstenza 12392 - |IMPEGNO 756 del 19/09/2017 Importo 17,89 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE UFFICI ITALIA S.p.A. per cancne e consumao imp.attuale 17,89

GIUDIZIARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo [uglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3540 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari. 17,89

DOCUMENTQ n.100/MM/2695276 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) PALAZZO GIUSTIZIA UTENZA(OO
10540012458 ) PERICDC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 17,89

U Competenza 13667 - | IMPEGNO 757 del 19/09/2017 Importo 1.300,11 Completamente
0 Liguidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p.A. pet canone e consumo Imp.attuale 1.300,11

ELEMENTARI gas per [ vari.servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di lugtio 2017 e conguagli
varl.(scuole elementari)

MANDATC 3569 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 140,99
DOCUMENTO n.100/MM/2695271 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(0Q
10540008223 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTO n.100/MM/2319874 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TERMINILLO UTENZA(QQ
10540008223 ) PERICDO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,13
MANDATO 3570 de! 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per [ varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con tiferimento consumi fino al mese di luglio 2017 & conguagli vari.(scuole elementari) 160,41
DOCUMENTO n.100/MM/2695274 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO UTENZA(00
10540009980 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,41
MANDATO 3571 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle elementari) 279,37
DOCUMENTO n.100/MM/2695278 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA FPER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE [TALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013399 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2319877 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM DI VITTORIO V.LE DI LEVANTE148
CN UTENZA(00 10540013329 ) PERIODO FINQ AL MESE DI GIUGNO 2017 178,07
MANDATO 3572 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 172,78
DOCUMENTO n.100/MI/2695281 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
DOCUMENTQ n.100/MM/2319879 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. CARDUCCI UTENZA(00
10540014164 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 130,82
MANDATO 3573 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319882 de] 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0C
10540014912 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695285 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM MARCONI UTENZA(0D
10540014812 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3574 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 82,36
DOGUMENTO n.100/MM/2319883 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC, ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODC FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695286 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA 8PA) SC. ELEM. MORO UTENZA(00 10540014914 )
PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3575 del 04/10/2017
Liguidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
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-

juglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole elementari) 98,03
DOCUMENTO n.100/MM/2319884 det 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA(0O
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03
MANDATO 3576 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 101,30
DOCUMENTO n.100/MM/2695287 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI UTENZA{00
10540014915 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3577 del 04/10/2017
Liquidazicne fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguaglhi vari.(scuole elementari) 21,56
DOCUMENTO n.100/MM/2685290 del 28/08/2017 ENGIE [TALIA 5.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM. MORO (CUSTODE) UTENZA(00
10540015037 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 21,56
MANDATOQ 3578 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE iTALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di Juglio 2017 e conguagli vari.(scuole elementari) 160,93
DOCUMENTO n.100/MM/2695292 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. ELEM TORRICELLI (CUSTODE)
UTENZA(00 10540015176 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 160,93

U Competenza 13667 - |IMPEGNO 761 del 19/09/2017 Importo 800,51 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagaio
UTENZE A RETE SCUQOLE ITALIA S.p.A. per canone & consumo imp.attuale 900,51

ELEMENTARI gas per i vari servizi comunali,

emesse nel periodo luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguag|i
vari.(scuole materne)

MANDATO 3560 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA $.p.A, per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scuole materne) 82,38
DOCUMENTO n.100/MM/2319872 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(QO
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE Di GIUGNO 2017 40,52
DOCUMENTO n.100/MM/2695268 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS MATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA UTENZA(0O
10540004971 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3561 del 04/10/2017
Liquidazione faiture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
Juglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scucle materne) 78,00
DOCUMENTO n.100/MM/2695269 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA MONTAGNOLA (CUSTODE)
UTENZA(CO 10540004972 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 78,00
MANDATO 3562 del 04/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consuma gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglic agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne} 25,02
DOCUMENTO n.100/MM/2695273 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A,
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA ERCOLANQ (CUSTODE)
UTENZA(00 10540009899 } PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 25,02
MANDATO 3563 del 04/10/2017
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Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canong e consumo gas per | vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.{scucle materne) 111,80
DOCUMENTC n.100/MM/2695279 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(0G
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,88
DOCUMENTO n.100/MM/2319878 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA AUSILIATRICE UTENZA(00
10540013466 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 69,94
MANDATO 3564 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglic agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagii vari.(scucle materne) 82,36
DOCUMENTO n.100/MM/2319881 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(CO
10540014908 ) PERIOCDO FINO AL MESE DI GIUGNGO 2017 40,50
DOCUMENTO n.100/MM/2695284 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI UTENZA(QD
10540014908 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATOC 3565 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vati servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglioc 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 98,65
DOCUMENTO n.100/MM/2319885 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FCRNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 56,79
DOCUMENTO n.100/MM/2695288 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA XXV APRILE UTENZA(0O
10540014921 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3566 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 45,08
DOCUMENTO n.100/MM/2695291 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.({ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA FORNACI (CUSTODE)
UTENZA{0O 10540015038 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 45,08
MANDATO 3567 del 04/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 104,15
DOCUMENTO n.100/MM/2318887 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 62,29
DOCUMENTO n.100/MM/2695294 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VENTIMIGLIA UTENZA(QO
10540018559 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
MANDATO 3568 del 04M10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i varl servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari.(scuole materne) 273,07
DOCUMENTO n.100/MM/2695300 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.
FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MATERNA VIA TAGLIAMENTO
UTENZA(0Q 10540092650 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 273,07
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U Competenza 13867 - |IMPEGNO 758 del 19/09/2017 Importo 553,15 Completamente
4] Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE SCUOLE MEDIE [ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.atiuale 553,15
gas per i vari servizi comunali,
emesse ne! pericdo luglio agosto
2017, con riferimento consurni fino al
mese di luglio 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3579 del 05/10/2017
Ligquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 199,33

DOCUMENTO n.100/MM/2319876 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D] GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLO UTENZA(QO
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 98,03

DOCUMENTO n.100/MM/2695277 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAOLILLC UTENZA(0O
10540012597 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 101,30
MANDATO 3580 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone e consuimo gas per | vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 105,91

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE_( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELLI UTENZA(OC
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 51,22

DOCUMENTO n.100/MM/2695282 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PAVONCELL! UTENZA(00
10540014165 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 54,69
MANDATO 3581 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel pericdo
luglio agosto 2017, con riferimente consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 83,18

DOCUMENTO n.100/VIv/2319886 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 } PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695289 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA PADRE PIO-FORNACI UTENZA(0O
10540015020 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 42,68
MANDATO 3582 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agoste 2017, con riferimento consumi fine al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,37

DOCUMENTO n.100/MM/2695293 det 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA C.BATTISTI
UTENZA(OO 10540015871 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 82,37
MANDATO 3583 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per cancne & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 82,36

DOCUMENTO n.100/MM/2319888 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCCQ VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA(0D 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE D! LUGLIO 2017 40,50

DOCUMENTO n.100/MM/2695295 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) SC. MEDIA DON BOSCO VIA TOMBA DEI
GALLI UTENZA{0Q 10540019174 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86
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U Competenza 18263 - |IMPEGNQ 759 del 19/09/2017 [mporto 3.280,03 Completamente
0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE CAMPI SPORTIV| [ITALIA S.p.A. per canone e consumo Imp.attuale 3.280,03
gas per i vari servizi comunali,
emesse nel periode luglio agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglioc 2017 e conguagli vari.

MANDATO 3584 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 524,12

DOCUMENTO n.100/MM/2695270 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA S8PA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0D
10540008339 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 239,91

DOCUMENTQC n.100/MM/2319873 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SFA) CENTRO SPORTIVO VIA NAPOLI UTENZA(0Q
10540006339 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 284,21
MANDATO 3585 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per canone & consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fing al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 189,72

DOCUMENTQO n.100/MM/2695275 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO M.LE CIANCI
UTENZA(QO 10540011395 ) PERIODC FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 189,72
MANDATO 3586 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consume gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 383,72

DOCUMENTO n.100/MM/2695296 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORLI
UTENZA(CC 10540020816 ) PERICDO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 41,86

DOCUMENTOC n.100/MM/2319889 del 18/07/2017 ENGIE [TALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA)} CENTRO SPORTIVO VIA DEI MANDORL!
UTENZA(0O 10540020816 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 341,86
MANDATC 3587 del 05/10/2017
Liguidazione fatture della ENGIE {TALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel petiodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglic 2017 e conguagli vari. 1.845,49

DOCUMENTO n.100/MM/2319880 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA SPA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA(0O 10540022786 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 548,22

DOCUMENTO n.100/M/2695297 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.( ENGIE ITALIA $PA) PALESTRA POLIVALENTE ATTIVITA'
GINNNICHE UTENZA{00 10540022786 } PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 1.295,27
MANDATO 3588 del 05/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE [TALIA S.p.A. per cancne e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di luglio 2017 e conguagli vari. 336,98

DOCUMENTO n.100/MM/2695298 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE {TALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(00 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 151,99

DOCUMENTO n.100/MM/2319891 del 18/07/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) ALLOGGIO CUSTODE PALESTRA
UTENZA(0C 10540022797 ) PERIODO FINO AL MESE DI GIUGNO 2017 184,99
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U Competenza 18896 - |IMPEGNQC 760 del 19/09/2017 Importo 245,46 Completamente

0 Liquidazione fatture della ENGIE Variazione 0,00 pagato
UTENZE A RETE ATTIVITA' ITALIA S.p.A. per canong e consumo Imp.attuale 245,46
ASSISTENZIALE gas per i vari servizi comunali,

emesse nel pericdo luglic agosto
2017, con riferimento consumi fino al
mese di luglio 2017 e conguagh vari.

MANDATO 3541 del 03/10/2017
Liquidazione fatture della ENGIE ITALIA S.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periedo
Juglio agosto 2017, can riferimento consumi fino a!l mese di luglio 2017 e conguagli vari. 102,68

DOCUMENTO n.100/MM/2695280 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA DI GAS NATURALE.{ ENGIE ITALIA SPA) CENTRC SOCIALE SAN SAMUELE VIA GRAN
SASS0O UTENZA(00Q 10540014000 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 102,68
MANDATO 3542 del 03/10/2017
Liquidazione fatiure della ENGIE ITALIA 5.p.A. per canone e consumo gas per i vari servizi comunali, emesse nel periodo
luglio agosto 2017, con riferimento consumi fino al mese di [uglio 2017 e conguagli vari. 142,78

DOCUMENTO n.100/MM/2695283 del 28/08/2017 ENGIE ITALIA S.P.A.

FATTURA PER FORNITURA D! GAS NATURALE.( ENGIE [TALIA SPA) CENTRO SCCIALE ANZIANI VICO IIl MELFI
UTENZA(00 10540014211 ) PERIODO FINO AL MESE DI LUGLIO 2017 142,78

Pagina 7/7




X

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE — AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio - Manutenzione)

Prot. n. 2593€ Cerignola, 3 1 AGO. 2017

OGGETTO:Trasmissione prospetto fatture elettroniche.

Al Dirigente
del Settore Servizi Finanziari

/7 dott. Giovanni Buquicchio
Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
elettroniche di AQP SPA ed ENGIE SPA, accettate ed inviate nel sistema inferscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse,

Distinti saluti.

IL DIRIGENTE
e SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE
YR % BIENTE E VERDE PUBBLICO

PR L (ing. Clogindo Izzillo)
.'._ o ?" E /
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CITTA’ DI CERIGNOLA

SETTORE LL.PP. - MANUTENZIONE - AMBIENTE E VERDE PUBBLICO

(Servizio — Manutenzione)

Prot. n. 'Zz;ﬂj Cerignola, ?U T 460, 2017

OGGETTO:; Trasmissione prospetto fatture elettroniche,

AlDirigente

del Settore Servizi Finanziari
/) dott. Giovanni Buquicchio

Sede

Per gli adempimenti di specifica competenza, si trasmette in allegato, il prospetto relativo alle fatture
eletironiche di ENGIE SPA, ENEL ENERGIA SPA e AQP SPA, accettate ed inviate nel sistema

tnterscambio.

La presente vale come nulla-osta al pagamento delle stesse.

-l

Distinti saluti.

1L DIRIGENTE
SETYTORE LL.PP.—- MANUTENZIONE
AMBIENTE E YERDE PUBBLICO

(ing. Clorigdo Ezzillo)
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ISTITUTO NAZIGHALE PER L'ASSICURAZIONE
CONTRO GLI INFORTURI SUL EAVORS

Durc On Line

[Py

tstduta Nazionala Previdenta Socuale

€

Numero Protocollo | INPS_7830912| Data richiesta

07/09/2017

Scadenza validita

05/01/2018

Denominazione/ragione sociale

ENGIE ITALIA SPA

Codice fiscale

06289781004

Sede legale

VIALE TESTI FULVIO 280 MILANO MI 20126

Con il presente Documento si dichiara che il soggefto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

LN.P.S.
L.N.ALL.

Il Documento ha validita di 120 giorni daila data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dellinterrogazione degii archivi dell'lNPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono atfivita deli'edilizia.

Pagina 1 di 1
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DICHIARAZIONE Al SENS| DELL’ART. 3 DELLA LEGGE 136 DEL 13 AGOSTO 2010

Il sottoscritto. Franck Albert Néel, nato a Fécamp (Francia) il 19 ottobre 1970, in qualitd di Amministratare
Delegato e legale rappresentante della Societd GDF SUEZ ENERGIE SpA, con sede legale in Milang, via G.
Spadolini, 7, codice fiscale/partita IVA 13422890155, Matricola INPS 4962117385-04 Codice Ditta INAIL 13256906

con riferimento a quanto previsto dall'aft. 3 della Legge 136/2010, consapevole delle sanzioni penali richiamate
dall'art. 26 della legge 15/1968 e dal 3" cornma delfart. 11 del D.P.R. 403/1998 in caso di dichiarazioni false

DICHIARA
di ottemperare alle disposizioni di cui all'art. 3 della legge 136/2010 ed a tal fine
COMUNIGA

v che il confo corrente dedicato anpche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche di codesta Stazione
Appaltante & il seguente (indicare gli esfremi identificativi del conto corrente nel formato BIC/IBAN):

IT20U0558401627000000023312 BIC BPMIITNMIX(X BANCA POPOLARE DI MILANO Agenzia n 00027 —
P.zza Napoli 16 — 20146 Milano Mi

v chele persone delegate ad operare su detto conto corrente sono {indicare le generalita ed il codice fiscale):

RODANTE BRUNO ¢.F RION BRN 6ZAl5 I754A

CHIARINIALDO C.¥. CHR LDA 59703 F205A

DI ELAMMINIO GIUSEPPE ¢.F. DFL GPP: 74011 AYS40R.

BIAGI PAOLO C.F. BGL PLA $7A03 LB33K

PAGANUGC!I MATTEO ANTONIO C.®. PBGN MTN 73L12 F205R

MASTROPAOLO LOREDANA C.F. MST LDN 73G60 B510T

DEJEAN QUENTIN C.F. DJN QTR 8ID30 %110H

DELLA ROCCA MARIA ROSARIA C.¥. DLL MRS 79S46 D390H

CALLEGARI SARA C.F. CLL SRa 67R70 F205D

NEEL FRANCK ALBERT C.F. NLE FNC 70R19 z110L

e
GOF SUEZ Epargle S.p.5.
Via Gloyanpl Spadoinj, 7 — ’ .

' taBASHO00 fv—
20141 Milano — lalia, mﬁa 1::;3 :. 65000 00 evr fv —Cadice Fiseale p Paptits VA 13922650155
Tel, 34 02 325031 —Fax +39 02 32003200 Bocief3 shtiopasta 2RI ] direzione & contatamente o

www.disuez It BDFSUEZ Engria Nlella & p A,

ETAK o SETER
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v che per iutti i rapporti giuridiei che verranno instaurafi con codesta Stazione appaltante si avvarra del conto
corrente dedicato sopra specificafo.

Si dichfara inoltre di impegnarsi a comunicare ogni modifica intervenuta nei dati trasmessi.

_ Timbro della ditta e

Firma del Legale rappresentante,
GDF SUEZ Energlo §,p.A.
LAmministratore Da%egg:a

Ing, Franck :

Luogo e data

Milano |, 23/09 [2015

Allegato: fotocopia, non autenticata, del documento d'identitd del sottoscrittore, in corso di validita
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iscossions
Agenzia Entrate

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201700001425120 Codice Fiscale: 06289781004
ldentificative Pagamento: DET 481/54 2017 Data Inserimento; 03/10/2017 - 9:53
Imporio: 7430693 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: BRCOMO0098

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: COMUNE DI CERIGNOLA

Aganzla dalle entrate-Riscassiona - Agenta della riscessiono per tutt! gli ambiti provinetali nazlonall ad esclusiona del territorio della Regione Siclilana - Sede legale Via Gluseppa Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese dl Roma, C. F. e P. IVA 13756881002



